

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานท่าเทียบเรือเกาะเสม็ด หมู่ที่ ๔ ตำบลเพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ ก))	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔ พ)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายชินโชติ คำประไพ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายคทา จันทลักษณ์	สถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

แผนงานบริหารงานทั่วไป

โครงการ ซ่อมแซมสะพานท่าเทียบเรือเกาะเสม็ด

กองแผนและงบประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน้า 294

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

แบบเลขที่ 1301/2561 จำนวน 11 แผ่น

งวดเดียว

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคาร			
1	งานก่อสร้างอาคาร	478,154.36	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	22,000.00	
สรุป	ราคากลาง (ห้าแสนบาทถ้วน)	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	500,154.36
		ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	500,000.00

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายคทา จันทลักขณา)

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมสะพานทำเขียบเรือเกาะเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเทพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1301/2561 จำนวน 11 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ - ค่าขนส่งทางเรือ	1	งาน	22,000.00	
				22,000.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมพระกุล)

วิศวกรโยธารับงานโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจินตติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศุภา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติกร

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าขนส่งทางเรือ

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมสะพานท่าเทียบเรือเกาะเสม็ด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลเพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1301/2561 จำนวน 11 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
- เนื่องจากการปรับปรุงหลังคาท่าเทียบเรือดังกล่าวเป็นการทำงานอยู่บนเกาะ
ต้องใช้เรือในการขนส่งวัสดุข้ามเกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หมายเหตุ
1	ขนส่งวัสดุทางเรือ จำนวน 4 เที่ยว ๆ ละ 5,500.- บาท	22,000.00	
รวมค่าใช้จ่าย		22,000.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชู เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชินโชติ คำประไพ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศุภา จันทลักษณ์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมสะพานทำเทียบเรือเกาะเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1301/2561 จำนวน 11 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมสะพาน	365,729.20	1.3074	478,154.36	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมประเภทงานอาคาร				478,154.36	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายคทา จันทลักขณา)

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมสะพานท่าเทียบเรือเกาะเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบล.พ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1301/2561 จำนวน 11 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561

ที่	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ปรับปรุงพื้นผิวทางเชื่อมท่าเทียบเรือ								
	- รั้วพื้นผิวหินล้างเดิม	460.00	ตร.ม.	-	-	50.00	23,000.00	23,000.00	
	- น้ำยาโพลีเมอร์	460.00	ตร.ม.	50.00	23,000.00	5.00	2,300.00	25,300.00	
	- งานทำผิวหินล้างใหม่ผสมน้ำยาโพลีเมอร์	460.00	ตร.ม.	450.00	207,000.00	99.00	45,540.00	252,540.00	
2	งานทำระบบกันซึมหลังคาสำนักงาน								
	- จัดทำความสะอาดพื้นเดิม	66.00	ตร.ม.	-	-	5.00	330.00	330.00	
	- งานเทพื้นทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	66.00	ตร.ม.	140.00	9,240.00	61.00	4,026.00	13,266.00	
	- งานระบบกันซึม	66.00	ตร.ม.	700.00	46,200.00	-	-	46,200.00	เหมารวม
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำฝน PVC Ø 2"	12.00	ม.	42.00	504.00	40.00	480.00	984.00	
	- งานซื้อท่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	151.20	151.20	-	-	151.20	
	- Scupper Drain 3"	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	600.00	1,200.00	3,800.00	
	- ตะแกรงรั้งฝั่ง 3"	2.00	ชุด	29.00	58.00	50.00	100.00	158.00	
ค่าวัสดุและแรงงาน								365,729.20	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เขียวตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศุภา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ